CONG TY CO PHAN TIGER SPORT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TIGER SPORT

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TIGER SPORT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: TIGER SPORT JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109444606
3. Ngay thanh lap: 04/12/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Villa E03, ph6 Hoang Trong Mau, Khu d6 thi The Manor, Phuong My Dinh 1, Quén

Nam Tir Liém, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn vai, hang may mdc, gidy dep 4641
Chi tiét: Ban budn quan 4o thé thao, gidy thé thao
2. |Bén buodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn dung cu thé duc, thé thao
3. |Banle khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiét:
- Ban 1¢ trong si€u thi (Supermarket)
-Bén 1¢ trong ctra hang tién lgi (Minimarket)
4.  |Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cic cira hang 4763(Chinh)
chuyén doanh , v q
Chi tiét: Ban 1€ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cac cura
hang chuyén doanh
5. |Ban 1é hang may maic, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh
Chi tiet: v q
- Ban 1€ quan 4o thé thao, giay thé thao
6.  |Cho thué thiét bj thé thao, vui choi giai tri 7721
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
8. Co dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
DPOAN NHAT
VUONG

T6 dan phd Hong
Bang, Thi Tran
Thanh Lang,
Huyén Binh
Xuyén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

2500640160

TRAN LE
DUY NHAT

S6 78/26 An
Duong Vuong,
Phuong 09, Quan
5, Thanh phé H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0790890087
16
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TRAN DANG
KHOA

T6 dan phd Minh
Luong, Thi Tran
Thanh Lang,
Huyén Binh
Xuyén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

C(iph?m
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

135375232

LE CONG HAI

S6 3 Lé Thanh
Tén, Phuong Bén
Nghé, Quan 1,
Thanh phd HO
Chi Minh, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

C(Z)thén
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

022647698

TRINH
HOANG LAM

VillaEO3 The
Manor, DT My
Dinh M& Tri,
TDPS, Phuong
My DPinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

0260860034
35

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN DANG KHOA Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 11/12/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 135375232

Ngay cap:  11/11/2014 Noi cap: Céng an tinh Vinh Phiic

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 ddan pho Minh Lieong, Thi Trdn Thanh Léing,
Huyén Binh Xuyén, Tinh Vinh Phuc, Viét Nam

Chd & hién tai: T6 ddn phé Minh Lwong, Thi Tran Thanh Lang, Huyén Binh Xuyén,
Tinh Vinh Phuc, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian dang tir ngay 04/12/2020 dén ngay 03/01/2021

4/4



